

PCY

Утверждаю зам. дир-ор :

Н.М.Покора

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул Профсоюзов 2-1,2под. (устан.и изгот.лавок)

За сентябрь 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Устан.и изгот.лавок	Гайка ицинк М8	Упак.	4	40	160
		Болт 8*65	Шт	1	5,50	5,50
		Болт 8*90	Шт	16	11	176
2.		Болт 8*70	Упак.	3	50	150
		Брус сухой 50*50	п/м	48	40,68	1952,55
3.						
		Итого:				2464,05

Начальник PCY : *ед*

Инженер PCY *Грду*